МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября  2011 г.

	                        № 11/40

Екатеринбург

	Об утверждении формы списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области

В соответствии пунктом 1 статьи 14 Положения о выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 июля 2011 года № 7/24, с изменениями, внесенными постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 1 сентября 2011 года № 12/80, от 14 сентября 2011 года № 14/92 Молодежная избирательная комиссия Свердловской области постановила:

1.Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области (приложение 1).

2. Направить настоящее постановление территориальным молодежным избирательным комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на сайте Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии А.М. Бастрикову.

	Председатель Комиссии

	И.Н. Сергунин

	Секретарь  Комиссии

	А.М. Бастрикова

	Приложение № 1

к постановлению Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области

от 26 сентября 2011 г. № 11/40

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

16-17 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ № ____

,
(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

образованному  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области

            ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № _________

Страница № ______

Книга № ______

	№

пп
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	 ГОД РОЖДЕНИЯ
	МЕСТО УЧЕБЫ, РАБОТЫ  ИЛИ  РОД  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ О ПОЛУЧЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА УИК О ВЫДАЧЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ
	ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

1. Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

______

2. Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям (считается по числу подписей избирателей)
              ______

Подпись, фамилия и инициалы члена участковой избирательной комиссии, проставившего суммарные данные по этой странице _________   ____________________

Страница № ____

Избирательный участок № ________

Итого по списку избирателей
1. Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования ___________

2. Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям

(считается по числу подписей избирателей)

   ____________

Председатель участковой избирательной комиссии     _____________________   ________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

Секретарь участковой избирательной комиссии          ______________________   ________________________

             (подпись)

(фамилия, инициалы)

 (по состоянию на  ________ часов  17 октября 2011 года)